Products Solutions Services
简明操作指南
iTHERM TrustSens TM371，
TM372
紧凑型自标定温度计
HART®通信
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。

  A0033853
 1 紧凑型温度计的铭牌示意图
1 订货号、序列号
2 设备位号名
3 供电电压和电流消耗
4 设备修订版本号和固件版本号
5 环境温度
6 认证图标
3.2.2  供货清单
供货清单包括：
• 紧凑型温度计
• 多语言版《简明操作指南》（印刷版）
• 选购附件
3.2.3  证书和认证
其他认证和证书的概述参见《操作手册》“技术参数”章节。
CE/EAC 认证（符合性声明）
设备符合 EU/EEU 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 CE/EAC 标志的设备均成功
通过了所需测试。
安装 iTHERM TrustSens TM371，TM372 HART®通信
8 Endress+Hauser
卫生型认证
• EHEDG 测试，型式证书 EL - CLASS I。通过 EHEDG 认证/测试的过程连接，参见相应《操
作手册》。
• 3A No. 1144 认证和 3-A 74-07 卫生标准。过程连接列表，参见相应《操作手册》。
• ASME BPE 认证，符合性证书可通过附加选项订购。
• FDA 合规认证
• 所有与介质接触的表面都不含动物来源成分（ADI/TSE），也不包含任何来自牛或动物来
源的材料。
与食品/产品接触的材料（FCM）
与食品/产品接触的温度计材料（FCM）符合以下欧洲法规要求：
• (EC) No. 1935/2004（第 3.1 章、第 5 章和第 17 章）：食品接触的材料和制品
• (EC) No. 2023/2006：食品接触材料和制品的良好操作规范
• (EU) No. 10/2011：食品接触塑料及容器。
3.3  运输和存放
妥善包装设备，防止在储存（和运输）过程中设备受到冲击。原包装具有最佳防护效
果。
储存温度范围 –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4  安装
4.1  安装要求
温度计插深直接影响测量精度。如果插深过小，过程连接处的热传导会引起测量误差。安装
在管道中使用时，理想插深应为管径的一半。→   9
• 允许安装位置：管道、罐体或其他工厂装置
• 安装方向：无限制。但是，需要保证被测工艺过程能够自排空。如果过程连接带泄漏检测
开孔，开孔必须处于最低点。
4.1.1  环境温度范围
环境温度范围 Ta –40 … +60 °C (–40 … +140 °F)
最高设备温度 T –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4.1.2  气候等级
符合 IEC 60654-1，Cl. Dx 标准
4.1.3  防护等级
• 对于带 LED 状态指示的外壳：IP67/68
• 对于不带 LED 状态指示的外壳，当连接了 M12x1 耦合电缆时：IP69K。
iTHERM TrustSens TM371，TM372 HART®通信 安装
Endress+Hauser 9
4.1.4  抗冲击性和抗振性
Endress+Hauser 温度传感器符合 IEC 60751 标准要求，在 10...500 Hz 范围内抗冲击性和抗
振性为 3 g。这适用于快速紧固 iTHERM QuickNeck。
4.1.5  电磁兼容性（EMC）
电磁兼容性符合 IEC/EN 61326 标准和 NAMUR EMC（NE21）标准的所有相关要求。详细
信息参见符合性声明。在模拟量或在数字 HART®通信状态下成功通过所有测试。
所有 EMC 测量均在下降（TD） = 5:1 的情况下进行。电磁兼容性测试期间的最大波动：<
测量量程的 1%。
抗干扰能力符合 IEC/EN 61326 系列标准（工业区要求）。
干扰发射符合 IEC/EN 61326 系列标准（B 类电气设备）。
4.2  安装测量设备
在现有保护套管中安装时所需要的工具：开口扳手或安装套筒扳手 SW/AF 32
SW/AF 32 SW/AF 17
1 2
3
4
  A0028639
 2 紧凑型温度计的安装过程
1 iTHERM QuickNeck 接头与现有保护套管的连接（iTHERM QuickNeck 底部），无需工具